
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 20.04.2021 № 91-ОД

Про внесення змін до 
розпорядження міського 
голови від 14.04.2021 №85-ОД

Відповідно до Закону України «Про органи і служби у справах дітей та 
спеціальні установи для дітей», керуючись частиною 4 пункту 20                            
статті 42 «Про місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження міського голови від 14.04.2021 №85-ОД 
«Про проведення оперативно – профілактичного рейду», такі зміни:

1.1. В пунктах 2 та 3 слова та цифри «22 квітня» змінити на «21 квітня», 
слова «з 10:00 до 16:00 години» змінити на «з 16:00 до 20:00 години».

1.3. В додатку 2 до розпорядження:
 
1) слова та цифри «22 квітня» змінити на «21 квітня»;

2) внести зміни до складу робочої групи з питання проведення 
оперативно – профілактичного рейду в межах Броварської міської 
територіальної громади: виключити «Корзюк Анастасію Миколаївну – 
фахівець із соціальної роботи Броварського міського центру соціальних 
служб для сім’ї, дітей та молоді Броварської міської ради Броварського 
району Київської області», включити до складу групи «Галатенко Ганну 
Олександрівну – фахівець із соціальної роботи Броварського міського центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді Броварської міської ради 
Броварського району Київської області».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника  
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                     
Виноградову Л.М.

Виконуючий обов’язки  міського
голови - заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради Петро БАБИЧ


